And the aforesaid Christopher, through John Redston, his attorney, comes and defends the force and injury when, etc. And he craves leave to imparl here until the octave of St Hilary. And he has it, etc. The same day is here given to the aforesaid Thomas, etc.]

CP 40/1135, rot. 130

(Hilary term, 1548)

http://aalt.law.uh.edu/aalt1/E6/CP40no1135/aCP40no1135fronts/IMG_0248.htm

Pleading and judgment.

Londonia ¶ Cristoferus Tye nuper de Ely in comitatu Cantebrigie Doctor Musice alias dictus Cristofer Tye Doctor of Musyke *summonitus* fuit ad *respondendum* Thome Waytte gentylman of the Kynges most honorable Chapell Ryall de *placito quod reddat* ei tres libras & quatuordecim solidos quos ei debet & iniuste detinet &c Et vnde idem Thomas *per* Thomam Gold *attornatum* suum *dicit quod* cum *predictus* Cristoferus vndecimo die Maij anno regni Domini Henrici nuper Regis Anglie octauj post conquestum tricesimo octauo apud London in parochia Beate Marie de Arcubus in warda de ^{Chupe} *per* quandam billam suam obligatoriam quam idem Thomas sigillo *predicti* Cristoferi signatam hic in curia profert cuius data est eisdem die & anno obligasset se heredes executores & assignatos suos soluere eidem Thome *predictos* tres libras & quatuordecim solidos modo & forma sequenti videlicet viginti & sex solidos & octo denarios ad festum Sancti Michaelis Archangeli tunc proximo sequenti ^{et viginti sex solidos & octo denarios ad festum Natalis Domini tunc proximo sequenti} et viginti solidos & octo denarios ad festum Annunciacionis Beate Marie extunc proximo sequenti *Predictus* tamen Cristoferus licet sepius requisitus *predictos* tres libras & quatuordecim solidos eidem Thome non dum reddidit set illos ei hucusque reddere contradixit & adhuc *contradicit* vnde *dicit quod* deterioratus est & dampnum habet ad valenciam centum solidorum Et inde *producit* sectam &c

Et *predictus* Cristoferus *per* Johannem Redston *attornatum* suum venit et defendit vim & iniuriam quando &c Et dictum est *prefato* *attornato* *predicti* Cristoferi quod *pro* eodem Cristofero magistro suo *prefato* Thome in loquela *predicta* respondeat Et idem *attornatus* *dicit quod* ipse non est informatus *per* eundem Cristoferum magistrum suum de aliquo responso *pro* eodem Cristofero *prefato* Thome in loquela *predicta* dando Et nichil aliud inde *dicit per* quod idem Thomas remanet versus *prefatum* Cristoferum inde indefensum Ideo *consideratum* est quod *predictus* Thomas recuperet versus *prefatum* Cristoferum debitum suum *predictum* & dampna sua occasione detencionis debiti illius ad decem & octo solidorum & nonem denarios <margin: misericordia> eidem Thome ex assensu suo *per curiam* hic adiudicata Et *predictus* Cristoferus in *misericordia* &c